#ROUND 6 - Coredo

Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

125 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-#67 AUERT. - Husqvarna B 6 1:45.891 10:40:45.555 2 1:50.938 10:33:19.280
1 206,752 1031118117 7 1:45.213 10:42:30.768 3 1:51.589 10:35:10.869
2 1:50.003 10:33:08.120  Ppo. 6 - # 194 STUPPNER F. - KTM fl(f;fan;\; 4 2:12.591 10:37:23.460
3 1:48.396 10:34:56.516 1 2:08.273 10:31:21.371 5 1:51.463 10:39:14.923
4 1:42.762 10:36:39.278 2 1:49.352 10:33:10.723 6 2:58.073 10:42:12.996
s 159,646 10:38:38.924 3 1:48.847 10:34:59.570  Po. 11 - # 10 ASINARI A. - KTM A
6 1:42.567 10:40:21.491 4 1:45.812 10:36:45.382 1 2:14.197 10:31:31.570
7 1:42.273 10:42:03.764 5 1:58.130 10:38:43.512 2 1:58.926 10:33:30.496

Po. 2 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha oit. primo 6 1:59.998 10:40:43.510 3 2:26.434 10:35:56.930
1 05234 10:31:15.364 7 1:45.348 10:42:28.858 4 2:00.168 10:37:57.098
2 1:49.532 10:33:048%6  Po.7-#121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna . 3 acs 5 1:56.539 10:39:53.637
3 1:49.098 10:34:53.994 1 1:54.426 10:31:02.981 6 1:57.971 10:41:51.608
4 1:43.368 10:36:37.362 2 1:51.259 10:32:54.240 7 1:58.059 10:43:49.667
s 2:54.394 10:39:31.756 3 1:54.375 10:34:48.615  Po. 12 - # 189 HERBST F. - KTM S1e0n
6 2:07.529 10:41:39.285 4 1:45.736 10:36:34.351 1 2:28.856 10:31:51.096
7 2:01.045 10:43:40.330 5 2:16.036 10:38:50.387 2 2:01.731 10:33:52.827

Po. 3 - # 396 GIANERA S. - Yamaha fgfzf’;';"; 6 1:47.000 10:40:37.387 3 1:58.373 10:35:51.200
1 204,142 10:31:12.219 7 2:10.132 10:42:47.519 4 3:36.536 10:39:27.736
2 1:46.019 10:32:58.238  po, 8 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM J05 oes Po. 13- # 190 PICHLER M. - Yamaha e
3 1:44.926 10:34:43.164 1 1:58.186 10:31:02.025 1 2:10.366 10:31:23.201
4 1:59.001 10:36:42.165 2 1:48.231 10:32:50.256 2 2:02.409 10:33:25.610
5 1:45.164 10:38:27.329 3 2:19.498 10:35:09.754 3 2:01.169 10:35:26.779
6 1:44.646 10:40:11.975 4 2:09.677 10:37:19.431 4 2:00.452 10:37:27.231
7 2:03.929 10:42:15.904 5 2:15.058 10:39:34.489 5 2:15.230 10:39:42.461

Po. 4 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM A 6 1:47.335 10:41:21.824 & 2:00.144 10:41:42.605
1 14,009 10:31:42.223 7 2:20.319 10:43:42.143 7 2:01.690 10:43:44.295
2 1:45.309 10:33:27.532  po. 9- # 322 WOHLFARTER M. - KTM Joaars Po.14- # 141 GORNIS. - Husqvarna RN
3 2:13.529 10:35:41.061 1 2:10.361 10:31:43.386 1 2:18.915 10:31:54.037
4 1:44.831 10:37:25.892 2 1:55.358 10:33:38.744 2 2:02.427 10:33:56.464
5 3:28.027 10:40:53.919 3 1:53.662 10:35:32.406 3 2:31.595 10:36:28.059
6 1:46.231 10:42:40.150 4 1:59.913 10:37:32.319 4 2:09.775 10:38:37.834

Po. 5 - # 299 GOTTARDI L. - TM f‘g;gzg 5 1:53.197 10:39:25.516 5 2:02.373 10:40:40.207
1 :03.564 10:31:09.580 6 1:50.685 10:41:16.201 6 2:24.918 10:43:05.125
) 1:47.467 10:32:57.047 7 2:11.249 10:43:27.450
3 2:08.762 10:35:05.809  Po, 10 - # 78 MORESCO A. - Yamaha A
4 1:46.744 10:36:52.553 1 2:12.433 10:31:28.342
5 2:07.111 10:38:59.664

Fastest lap: 1:42.273
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 81 TONONI M. - KTM o
1 2:14.082 10:31:34.929
2 2:05.001 10:33:39.930
3 2:04.105 10:35:44.035
4 222318 10:38:06.353
5 2:03.336 10:40:09.689
6 2:27.555 10:42:37.244
Po. 16 - # 86 IORI G. - Yamaha A
1 2:27.064 10:31:50.085
2 2:11.666 10:34:01.751
3 2:18.167 10:36:19.918
4 2:44.607 10:39:04.525
5 2:09.333 10:41:13.858
6 2:08.883 10:43:22.741
Po. 17 - # 387 BANALI F. - KTM I
1 2:25.163 10:31:44.621
2 2:10.838 10:33:55.459
3 2:23.893 10:36:19.352
4 2:17.047 10:38:36.399
5 2:20.945 10:40:57.344
6 2:09.438 10:43:06.782
Po. 18 - # 192 FAORO T. - KTM e
1 2:19.386 10:31:48.898
2 2:11.954 10:34:00.852
3 2:09.868 10:36:10.720
4 2:24.782 10:38:35.502
5 2:14.508 10:40:50.010
6 2:22.463 10:43:12.473
Po. 19 - # 180 SCHWARZ C. - KTM A
1 2:26.173 10:32:03.051
2 2:18.331 10:34:21.382
3 2:20.654 10:36:42.036
4 2:20.005 10:39:02.041
5 2:23.033 10:41:25.074
6 2:17.668 10:43:42.742

Fastest lap: 1:42.273
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